
Procesmanagers/contactpersonen SISA regiogemeenten
(versie 2024)

Gemeente Contact SISA Telefoon Email
Albrandswaard Tamara Jansen 010-5032943 t.jansen@bar-organisatie.nl

BAR-gemeenten Kimberley Overduin 0180-451777 k.overduin@bar-organisatie.nl

Capelle ad IJssel Liesbeth van Lente 14010 l.van.lente@capelleaandenijssel.nl

Krimpen ad IJssel Anja de Leeuw 06-15336766 anjadeleeuw@krimpenssociaalteam.nl

Lansingerland Marloes Bootsma 010-8004614 marloes.bootsma@lansingerland.nl

Maassluis Rochelle Postma 06-40114950 r.postma@maassluis.nl

Nissewaard Marjolijn Grimm 140181 mf.grimm@nissewaard.nl

Schiedam Petra Agterdenbosch 06-13388582 pe.agterdenbosch@schiedam.nl

Vlaardingen Mike Knoops 010-2484648 Mike.knoops@vlaardingen.nl

Voorne aan Zee
( Brielle, Hellevoetsluis en

Westvoorne)

Kimberley Messing 140181 k.messing@voorneaanzee.nl


